

# ByKATO ApS

Mariane Thomsens Gade 56, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 07 12 64

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018

Dirigent:

.....  
Tonny Glismand





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ByKATO ApS
Adresse, postnr., by	Mariane Thomsens Gade 56, 4., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	33 07 12 64
Stiftet	23. juli 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Telefon	
Direktion	Tonny Glismand, Direktør Karl Rüdiger Rossell, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentarbejde med udarbejdelse af møbeldesign og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 532.847 kr. mod et overskud på 765.186 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 807.456 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i årets resultat i det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.955.770	2.211.178
2	Personaleomkostninger	-1.269.386	-1.220.032
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	686.384	991.146
	Finansielle omkostninger	-2.989	-9.084
	<b>Resultat før skat</b>	683.395	982.062
3	Skat af årets resultat	-150.548	-216.876
	<b>Årets resultat</b>	<u>532.847</u>	<u>765.186</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	800.000
	Overført resultat	-67.153	-34.814
		<u>532.847</u>	<u>765.186</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	68.250	39.750
		<u>68.250</u>	<u>39.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>68.250</u>	<u>39.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.619	692.981
	Udskudte skatteaktiver	2.396	0
		<u>802.015</u>	<u>692.981</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>614.527</u>	<u>1.038.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.416.542</u>	<u>1.731.362</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.484.792</u></u>	<u><u>1.771.112</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	100.000	100.000
	Overført resultat	107.456	174.609
	Foreslået udbytte	600.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>807.456</b>	<b>1.074.609</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.197	45.979
	Skyldig selskabsskat	95.599	160.115
	Anden gæld	554.540	490.409
		<b>677.336</b>	<b>696.503</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>677.336</b>	<b>696.503</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.484.792</b>	<b>1.771.112</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	100.000	209.423	600.000	909.423
Overført via resultatdisponering	0	-34.814	800.000	765.186
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
<b>Egenkapital 1. oktober 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>174.609</b>	<b>800.000</b>	<b>1.074.609</b>
Overført via resultatdisponering	0	-67.153	600.000	532.847
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>30. september 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>107.456</b>	<b>600.000</b>	<b>807.456</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ByKATO ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Royaltyindtægter indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, deposita m.v., som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.079.996	1.033.121
Pensioner	109.400	107.000
Andre omkostninger til social sikring	12.482	12.800
Andre personaleomkostninger	67.508	67.111
	<u>1.269.386</u>	<u>1.220.032</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	152.944	216.876
Årets regulering af udskudt skat	-2.396	0
	<u>150.548</u>	<u>216.876</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler på selskabets hjemsted beliggende på Mariane Thomsens Gade 56, 4., 8000 Århus C. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 3 måneder og lejeudgiften udgør 114 t.kr. p.a. Selskabet har yderligere indgået lejekontrakt om leje af lokaler på Valby Kirkevej 10, 1., 2500 København. Lejemålet har ligeledes en opsigelsesvarsel på 3 måneder og lejeudgiften udgør 114 t.kr. p.a.

Selskabet har forpligtet sig til at købe ejerlejlighed samt parkeringsplads til i alt 1.825 t.kr. når byggeriet er færdigt.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2018.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonny Glismand

### Direktion

På vegne af: ByKATO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-566289652165

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-12-13 16:15:04Z

NEM ID 

## Karl Rüdiger Rossell

### Direktion

På vegne af: ByKATO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-693389603126

IP: 80.165.xxx.xxx

2018-12-14 11:25:32Z

NEM ID 

## Frank Therkildsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-12-14 11:52:48Z

NEM ID 

## Tonny Glismand

### Dirigent

På vegne af: ByKATO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-566289652165

IP: 95.166.xxx.xxx

2018-12-14 15:21:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P4W4C-QQ5H5-IBBF4-IB38E-UJ73F-ACL54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>